
1. KVĚTNA – 30. ČERVNA 2023

ROZKVĚT VÝHODNÉHO NAKUPOVÁNÍ. 
ROZDÁVÁME DÁRKY K NÁKUPŮM.

FRESHCLICK PRO 
MLADOU PLEŤ
Kupte sadu produktů řady 
FreshClick: čistící pěnu na obličej 
+ aquagel na oči a obličej + tělové 
mléko SOD, a za 1 Kč získáte tónující 
BB-základ na obličej ze stejné řady.
1674,00 Kč  1216,00 Kč

COLLAGEN ACTIVE  
PRO MLÁDÍ PLETI
Kupte kterýkoliv produkt řady Collagen Active  
(kromě masek) a za 1 Kč získáte křišťálovou 
kolagenovou masku na oční víčka.

729,00 Kč  623,00 Kč*

* Maximální cena sady. Cena se může při výběru produktů lišit.

PRO MLADISTVOU  
A PRUŽNOU PLEŤ
Kupte jeden produkt řady Charm 
Collection: krém-sérum na oční víčka  
na vrásky nebo pleťový krém Koncentrát 
krásy, a za 1 Kč získáte pleťovou esenci  
s kolagenem a mořskými řasami.

1433,00 Kč  1052,00 Kč*

PRO 
VYZDVIŽENÍ 
KRÁSY
Kupte tužku na rty  
a oči v odstínu 34 Slate 
a za 1 Kč získáte odstín 
35 Emerald.
114,00 Kč   
58,00 Kč

PRO PŘESNÉ 
LINKY
Kupte tužku na rty  
a oči v odstínu 05 Mocha 
a za 1 Kč získáte odstín 
25 Terra Cotta.
114,00 Kč   
58,00 Kč

1=2

1+1+1=4

1=2

1=2

1=2

17
00

1

17003

37004

87009, odstín 01-04

12701,  
12703-12705,  
12707, 12712, 12716

12710

15801 nebo 15802

10106

80
90

4/
34

80
90

4/
35

80
90

4/
25

80
90

4/
05

Akce platí do vyprodání zásob. Společnost si vyhrazuje právo na změnu podmínek a platnosti akcí.

A
kc

e



LÁZEŇSKÁ PÉČE
Kupte sadu produktů Indické mango: šampon + 
sprchový gel, a za 1 Kč získáte Spa rukavici.
723,00 Kč  547,00 Kč

KOMPLEXNÍ PÉČE
Kupte dva produkty řady FreshClick: šampon 
pro hloubkové čištění vlasů + kondicionér  
na vlasy Efekt bio-laminace, a za 1 Kč získáte 
čisticí zlatou slupovací masku.
1158,00 Kč  818,00 Kč

PRO SVĚŽÍ A JEMNOU POKOŽKU
Kupte sadu produktů Hainan Tao s mořskými 
řasami: bohatý tělový krém + tělovou sůl,  
a za 1 Kč získáte vodou rozpustnou masku  
na obličej Perlový pudr.
791,00 Kč  623,00 Kč

PRO HEBKÉ PATY A RUCE
Kupte krém na nohy Sezam  
a mátový olej + výživný krém na ruce 
s rakytníkem, a za 1 Kč získáte solnou 
koupel Master Herb dle vlastního 
výběru: Čajovníkový strom nebo 
Levanduli.
196,00 Kč  148,00 Kč

PÉČE PRO MUŽE
Kupte dva produkty  
se stříbrem pro muže: 
šampon + sprchový gel,  
a za 1 Kč získáte krém na ruce.
646,00 Kč  541,00 Kč

PRO MUŽSKOU 
VITALITU
Kupte kosmetický masážní olej 
Tajemství císařských komnat  
a za 1 Kč získáte pánské spodní 
prádlo s bodovou turmalínovou 
vrstvou (velikost L nebo XXL).
2493,00 Kč  1620,00 Kč

PRO ŽENSKOU VITALITU
Kupte sadu vložek Energie bylin: denní 
menstruační + noční menstruační,  
a za 1 Kč získáte bylinnou směs s děhelem 
čínským a tužebníkem pro ženy*.
754,00 Kč  506,00 Kč

1+1=3
1+1=3 1+1=3

1+1=3

1+1=3
1+1=3

1=2

35719 25718
980155

27
00

5

27006 50116

32
62

0

32618 50224

40116

44410

41320 nebo 41321

20150 30133 40129

30121 30132/01 nebo 30132/02
61902, 61903

123913

*Upozornění: není určeno dětem. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. 
Nevhodné pro osoby citlivé na salicyláty a osoby užívající léčivé přípravky 
proti srážlivosti krve (např. Warfarin). Nevhodné při onemocnění jater  
a žlučníku, vysokém krevním tlaku a ledvinové nedostatečnosti (lékořice). 
Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Ukládejte mimo dosah dětí.  
Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy. Individuální 
nesnášenlivost ke komponentům produktu.



PRO ŠTÍHLOST A SKVĚLÝ POCIT
Kupte proteinový koktejl dle vlastního výběru: 
jahodový s inulinem nebo zmrzlinový s kolagenem, 
a za 1 Kč získáte bylinnou směs Taiga shield*.
1283,00 Kč  1011,00 Kč

PRO ŠTÍHLOU POSTAVU
Kupte dvě balení proteinového koktejlu  
s karobem a lněným semínkem  
a za 1 Kč získáte třetí.
246,00 Kč  165,00 Kč

PRO UDRŽENÍ 
AKTIVITY
Kupte doplněk stravy 
Geroproline* a za 1 Kč  
získáte dvě balení bylinné 
směsi černého čaje  
a kořene rozchodnice 
růžové**.
1727,00 Kč   
1230,00 Kč

PODPORA A REGENERACE 
ORGANISMU
Kupte doplněk stravy Čaga s mumiem*  
a za 1 Kč získáte dvě balení bylinné směsi 
černého čaje a rezavce šikmého**.
1727,00 Kč  1230,00 Kč

PRO PLNOHODNOTNÝ 
ODPOČINEK A ENERGII
Kupte dva sáčky nápoje s meduňkou 
a srdečníkem* a za 1 Kč získáte jeden 
sáček tonicu.
204,00 Kč  137,00 Kč

1=2

1=3 2=3

1=3

2=3

×2

×2

19
54

51
 n

eb
o 

19
54

52

125906

195453

135449

225436

19
54

66 22
54

35

195459

195457

* Upozornění: není určeno dětem. Nevhodné pro těhotné  
a kojící ženy. Nevhodné při tuberkulóze, leukémii, 
kolagenóze (onemocnění pojivové tkáně), roztroušené 
skleróze, AIDS, HIV infekci a dalších imunitních 
onemocněních. Nevhodné pro osoby citlivé na salicyláty  
a osoby užívající léčivé přípravky proti srážlivosti krve  
(např. Warfarin). Nepřekračujte doporučenou denní dávku. 
Možná nesnášenlivost k některému komponentu doplňku 
stravy. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy. 
Ukládejte mimo dosah dětí.

* Upozornění: není určeno pro děti. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. Přípravek může 
snižovat srážlivost krve (Ginkgo biloba). Možná nesnášenlivost některého komponentu 
doplňku stravy. Nepřekračujte doporučené dávkování. Doplňky stravy nejsou náhradou 
pestré stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí.
** Upozornění: není určeno dětem a mladistvým. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. 
Možná nesnášenlivost k některému komponentu produktu. Nepřekračujte doporučenou 
denní dávku. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí.

* Upozornění: není určeno dětem. Nevhodné pro těhotné  
a kojící ženy. Nepřekračujte doporučenou denní dávku.  
Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy. 
Uchovávejte mimo dosah dětí. Možná nesnášenlivost  
k některému z komponentů doplňku stravy.
** Upozornění: není určeno dětem. Nevhodné pro těhotné 
a kojící ženy. Nevhodné při vysokém krevním tlaku. 
Nepoužívejte v případě přecitlivělosti na kteroukoli složku 
doplňku stravy. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. 
Možná nesnášenlivost k některému komponentu doplňku 
stravy.  Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy. 
Uchovávejte mimo dosah dětí. 

* Upozornění: není určeno pro děti a mladistvé. 
Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. Nepřekračujte 
doporučenou denní dávku. Před použitím se doporučuje 
poradit se s lékařem. Možná individuální nesnášenlivost 
k některé složce doplňku stravy. Doplňky stravy nejsou 
náhradou pestré stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí.
** Upozornění: není určeno dětem a mladistvým. 
Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. Možná 
nesnášenlivost k některému komponentu produktu. 
Nepřekračujte doporučenou denní dávku.  
Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy. 
Uchovávejte mimo dosah dětí.

A
kc

e



Produkt Cena, Kč
Cena 

po slevě, 
Kč

SL
EV

A
 3

0 
%

Denní krém na obličej Senzace, 10 ml, kód: 10105 210 147

Gel pro intimní péči s bylinnými extrakty, 360 g, kód: 60149 352 246

SL
EV

A
 2

5 
%

Slupovací maska na obličej, 80 g
• Aloe, kód: 50201
• s extraktem placenty, kód: 50202

201 151

Sada péče o ruce Hedvábná dokonalost, 120 g + 150 g + 80 g, 
kód: 43302 587 440

Lešticí pilník na nehty, 1 ks, kód: 90200 246 185
SL

EV
A

 2
0 

%

Pleťové matující papírky Něžná růže, 100 ks, kód: 180207 147 118

Krémová banánová polévka se zeleninou, 25 g, kód: 195464 76 61

Rajčatová polévka s kokosem, s cukrem, 28 g, kód: 195465 76 61

Plátky koncentrovaného přípravku (detergentu) na praní,  
42 ks, kód: 1480204 434 347

SL
EV

A
 1

5 
%

Zpevňující sérum na řasy a obočí, 5 ml, kód: 80916 543 462

Regenerační balzám po holení, 170 ml, kód: 10131 546 464

Pánský krém na holení, 150 ml, kód: 10130 420 357

Šampon-gel na tělo a vlasy Baby Bambo, 250 g, kód: 20141 243 207

Parafínový krém na ruce se vzácnými oleji, 75 ml, kód: 40201 259 220

Mycí prostředek na nádobí na bázi plodů Mýdelníku, 500 ml, 
kód: 144313 543 462

Oboustranný hadr na podlahu, 1 ks, kód: 980198 505 429

Hadřík na nádobí, 1 ks, kód: 980199 164 139

Hadřík na optiku a obrazovky, 1 ks, kód: 98898 96 82

TianDe snižuje ceny až o 30 %!
1. května – 30. června 2023


